



Emmaka Holding ApS

Klintholmvej 34
5500 Middelfart
CVR-nr. 30595556

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Marianne Kriklywi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emmaka Holding ApS

Klintholmvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr.: 30595556

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marianne Kriklywi

Peter Michael Kriklywi, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalinteresser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.450 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(228.721)	(116.926)
Personaleomkostninger	1	(346.000)	(262.000)
Driftsresultat		(574.721)	(378.926)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(976.459)	(647.490)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.440)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.393.367	2.121.714
Andre finansielle indtægter	2	8.845.422	3.013.200
Andre finansielle omkostninger	3	(29.920)	(96.874)
Resultat før skat		8.657.689	4.009.184
Skat af årets resultat	4	(207.357)	(292.179)
Årets resultat		8.450.332	3.717.005
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		5.450.332	2.217.005
Resultatdisponering		8.450.332	3.717.005

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.050	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.635.344	2.137.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.875.000	5.887.500
Andre tilgodehavender		5.767.731	3.585.726
Finansielle aktiver	5	14.280.125	11.610.346
Anlægsaktiver		14.280.125	11.610.346
Fremstillede varer og handelsvarer		2.688.731	213.136
Varebeholdninger		2.688.731	213.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.953.998	0
Udskudt skat		226.973	434.495
Andre tilgodehavender		631.034	130.093
Tilgodehavende skat		1.542	163.055
Tilgodehavender		2.813.547	727.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.774.173	14.799.243
Værdipapirer og kapitalandele		14.774.173	14.799.243
Likvide beholdninger		4.694.283	6.323.661
Omsætningsaktiver		24.970.734	22.063.683
Aktiver		39.250.859	33.674.029

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.425.029	31.974.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		39.050.029	33.599.697
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		101.163	0
Hensatte forpligtelser		101.163	0
Bankgæld		0	10.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.625	33.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.410	20.311
Anden gæld		45.632	9.718
Kortfristede gældsforpligtelser		99.667	74.332
Gældsforpligtelser		99.667	74.332
Passiver		39.250.859	33.674.029
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.974.697	0	1.500.000	33.599.697
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	5.450.332	1.500.000	1.500.000	8.450.332
Egenkapital ultimo	125.000	37.425.029	0	1.500.000	39.050.029

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	346.000	262.000
	346.000	262.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.408	67.872
Renteindtægter i øvrigt	537.285	504.488
Valutakursreguleringer	36.885	0
Dagsværdireguleringer	865.490	1.343.792
Øvrige finansielle indtægter	7.342.354	1.097.048
	8.845.422	3.013.200

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.920	18.195
Valutakursreguleringer	0	78.679
	29.920	96.874

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	207.522	283.966
Regulering vedrørende tidligere år	(165)	8.213
	207.357	292.179

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.550.000	2.571.936	5.887.500	3.585.726
Tilgange	1.502.050	1.563.408	0	2.182.005
Afgange	(6.037.500)	(1.500.000)	(12.500)	0
Kostpris ultimo	2.014.550	2.635.344	5.875.000	5.767.731
Nedskrivninger primo	(6.550.000)	(434.816)	0	0
Andel af årets resultat	(918.648)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	101.163	0	0	0
Andre reguleringer	0	434.816	0	0
Tilbageførsel ved afgang	5.354.985	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(2.012.500)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.050	2.635.344	5.875.000	5.767.731

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
